
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ«ЦЕНТР 

РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД «РОССИЯНКА» 

ИНН 4025074210 КПП402501001 
249034, Калужская область, город Обнинск, ул. Королева, 25 

8-484-5838808; 8-484-3934747; 8-484-393102 

 

ПРИКАЗ 

 

от «26» августа  2022                                                                               №  49/7 

 

 

«Об утверждении режимов дня групп»  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», СанПиН 1.2.3685-21 «Гигиенические нормативы и требования к 

обеспечению безопасности и (или) безвредности для человека факторов среды обитания» 

 

Приказываю: 

 

1. Утвердить и ввести в действие режимы дня младшей, средней, старшей и 

подготовительных групп МБДОУ «ЦРР - детский сад «Россиянка» (приложение). 

 

2. Старшему воспитателю Скиртач Т.В. ознакомить с режимом дня группы родителей 

(законных представителей) воспитанников. 

 

3. Воспитателям групп осуществлять воспитательно-образовательную деятельность, 

присмотр и уход за детьми, в строгом соответствии с режимом дня группы. 

 

4. Инспектору по кадрам Чалой Н.С. ознакомить с настоящим приказом 

педагогических работников под подпись, разместить настоящий приказ на 

информационном стенде и официальном сайте детского сада. 

 

 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И. о. заведующего:                           _____________                                        С.О. Федорова 

 

С приказом ознакомлены:       

  Александрова И.П.   Нещадим В.Ю 

    Витохина Л.В.   Никитаева Е.Н. 

  Галимова О.И.   Потураева Ж.А. 

  Ген Г.Я.   Прокопенко Ю.В. 

  Ефимова Т.Г.   Разуваева В.П. 

  Ефремова Н.А.   Решмеда И.В. 

  Калугина Е.А.   Сидорова Е.Н. 

  Королёва О.С.   Сторожук Л.И. 

  Крымоская Н.А   Тишкина Л.В. 

  Кусачева С.Е.   Турнаева Л.А. 

  Локтева Л.С.   Фролова Л.П. 

  Лошкарева Т.В.   Хапилова С.А. 

  Мартынова Е.С.   Червякова Н.Г. 

  Митрейкина Л.В.   Шнырева Т.В. 

 


		2022-08-29T15:45:54+0300
	Федорова Светлана Олеговна




